令和７年１０月吉日

豊島・文京支部 会員各位

（公社）全日本不動産協会 東京都本部豊島・文京支部

（一社）全国不動産協会 東京都本部豊島・文京支部

支部長 内藤  淳

教育研修委員長 中嶋 隆宏

令和７年度「法定研修会」開催予定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

 平素は協会運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今後の豊島・文京支部会員対象の法定研修会開催予定について、以下のとおりご案内いたし

ます。法定研修会は宅地建物取引業法第６４条の６に基づく研修会のため、必ずご受講ください。

※ なお、こちらは事前のご案内となります。後日開催通知が送付されますので、詳細はそちらをご覧ください。

敬具

記

 開催形式をご確認後、必ずご受講ください。
※動画形式は集合形式の講演を収録するため、研修内容は同一となります。

【第１回 豊島・文京地区法定研修会】（主催：東京都本部 運営：豊島・文京支部）

［動画形式のみ］

開催日時 令和７年１０月２７日（月）０：００～令和７年１１月３０日（日）２３：５９

公 開 先 東京都本部 研修動画配信ページ（ラビーちゃんの Web セミナー）

【第四地区法定研修会】（主催：東京都本部 運営：第四地区協議会（豊島・文京支部、城北支部、練馬支部））

① 集合形式（講演会形式で行う集合研修）

開催日時 令和７年１１月１３日（木）１３：００～１６：１０ ［受付 12：30～］

開催会場 文京シビックホール 大ホール ［〒112-0003 東京都文京区春日 1-16-21］

② 動画形式（動画配信による個別研修）

開催日時 令和７年１２月１日（月）０：００～令和７年１２月１９日（日）２３：５９

公 開 先 東京都本部 研修動画配信ページ（ラビーちゃんの Web セミナー）

【第２回 豊島・文京地区法定研修会】（主催・運営：豊島・文京支部）

① 集合形式（講演会形式で行う集合研修）［現在調整中］

開催日時 令和８年１月１４日（水）

開催会場 ホテルメトロポリタン（仮） ［〒171-8505 東京都豊島区西池袋 1-6-1］

② 動画形式（動画配信による個別研修）（未定）（詳細は決定次第お知らせいたします。）

お問合せ  豊島・文京支部事務所  TEL：０３－５９４０－８１５１

以上